लोकश्रम चांगला मिळाल्यास पुढेही हाच दर कायम केला जाईल. वर्गणीदार होऊ इच्छिणाऱ्यांनी त्वरा करावी.

पुस्तका संबंधाने पत्रव्यवहार करणे व वर्गणी पाठविणे ती खालील पत्त्यावर पाठवावी.

पुस्तककर्ता
बाळकृष्ण गोविंद सुळे
फर्स्ट असिस्टंट मास्तर
आंग्ळी व्ह० स्कूल
जळगांव
(व्हाड.)

मिनी अधिकचैत्र वद्य १३ शके १८१०.

हिंदुस्थान सरकारच्या १८८८-८९ सालाच्या वार्षिक जमा खर्चाचे अंदाज पत्रक.

हे पत्रक सध्याचे फॅनॅस मिनिस्टर मि० वेस्टलंड यांनीं नुकतेच मासिद केले आहे. अलीकडे हिंदुस्थान सरकारच्या जमाखर्चाची फारच शोचनीय अवस्था झाली आहे हे सन १८८३-८४ साला नंतर जी अंदाज पत्रके प्रतिवर्षी प्रसिद्ध झाली आहेत यावरून दिसून येत आहे.